44. Confirmation by King John of the advowson of the church of Bamburgh [Northumberland] with 
all rights. All disputes and questions that arose between the Idng and the canons concerning the 
advowson, the Idng remits and quitclaims in perpetuity for him and his heirs. ff8r-v/pp. 13-14 

Dover, 13 September 1215 
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Rubde- Carta domini Iohannis regis de advocatione ecclesie de Barnburc. 
Iohannes Dei gratie rex Angl' dominus Hybem, dux Norm! et Aquit' comes And' archiepiscopis, episcopis, 

abbatibus, comLitibus, baronibus, mtilitibus et omnibus ballivis et fidelibus suis salutem. Sciatis nos intuitu Dei 

et pro salute anime nostre et animarurn antecessorum et successorum nostrorum regum Angl' concessisse et 

presenti carta nostra confirmasse Deo et canonicis ecclesie sancti Osuualdi ibidern Deo servientibus 

advocationem ecclesie de Bambure Dunolm' diocesis cum omnibus pertinentiis et omni iure ad dictam 

ecclesiam pertinente imperpetuum. Omnes etiam lites et questiones que orte fuerunt inter nos et dictos 

canonicos super advocatione eiusdem ecclesie eis remisimus et ab omni lite et contentione super eadem V&v] 

advocatione de nobis et heredibus nostris eos quietos clamavimus imperpetuum. T[estibus] domino H. 

Dublin' archiepiscopo, P. Winton' et G. Coventr' episcopis, domino Pand[ulfb] domini pape subdiacono, 
Galftido Luterel, WIlelmo de Ciritonb, Iohanne RusseT, Ricardo fiho Hugonis, Alexandro de Dorset'. Dat' 

per manum. Ricardi de Marisc', cancellari nostri, apud Dovor' tertiadecima die Septembris anno regni nostri 

septimodecimo. 
2 ms gratia omittedb ms jic but possibly for Tirinton. 

Note: Ile church of Bamburgh was granted by King Henry I [nos. 40,1097, B0041 during the incumbency of 
Algar the priest [no. 40] who died c. 1171 [Bateson, Hist. Northmmb. 1, p. 75]. Ikewise King Henry 11 gave the 
church to Hugh Murdac [nos. 19,891]. King John twice presented to the church, his first presentation was by two 
writs to Peter de Roches -and John son of earl Roger Bigod on 11 November 1204 [Bateson, Hist. Noyrhmmb. 1, p. 
75n]. The last intrusion on the Priory's advowson by Kingjohn was of Stephen de Fossa Nova, Cardinal-priest of 
the Basilica of the 12 Apostles [Rome] who did not return the church to the Priory until 20 November 1227 [no. 
13021. This confirmation of the rights of the Priory by King John may well have been after the last presentation, 
Stephen de Fossa Nova, and the disputes and questions concerned the future right of presentation by Nostcll 
Priory. 

45. Confirmation in free, pure and perpetual alms by King John of the advowson of the church of 
Bamburgh [Northumberland]. f8v/p. 14 

Oxford, 23 July 1215 
Rubde Carta domini Iohannis regis. 

Iohannes Dei gratia rex Angr, dominus Ifibem', dux Norm' et Aquie, comes And' archiepiscopis, episcopis, 

abbatibus, comitibus, baronibus, iustic[iariis], vicecomitibus, prepositis et omnibus ballivis et fidelibus suis 

salutem. Sciatis nos intuitu Dei et pro salute anime nostre et animabus omnium. antecessorum nostrorum 
dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse priori sancti Osuualdi et canonicis ibidem Deo servientibus 
in liberam, puram. et perpetuarn elemosinarn ecclesiam de Bamburg' cum advocatione ciusdem et omnibus 

pertinendis suis. Quare volumus et firmiter precipimus quod prefatus prior sancti Osuualdi et canonici ibidem 

Deo servientes habeant et teneant predictam ecclesiam de Banburg' cum advocatione eius et omnibus 

pertinentiis suis libere, qwete, mtegre in liberam, puram et perpetuarn elemosinam, sicut predicturn est. 
Testibus domino S. Cane archiepiscopo, dominis W. London', I. Bathon' et Glaston, H. Linc' episcopis, W. 

Maresc' con-ifte de Penbroc', W. comite Sar', F- comite Cestr, W. cornite de Frae, H. de Burgo iusticiatio 

nostro, W. Briwerr, P. filio Herberti. Dat' per manum magistri F- de Marisc', cancellari nostri, apud Oxon', 

xxiij die Iulii anno regai nostri xvijo. 
Note: See comments for no. 44. 

46. lospexisms and confirmation by King Henry III of the grant made by King John of the advowson 
of the church of Bamburgh [Northlimberland]. f8v/p. 14 
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Lambeth, 9 May 1228 

Rubric. Carta domini Henrid regis filii Iohannis regis. 
Henricus Dei gratia, rex Angl', dorninus Ifibern', dux Norm' , Aquie, etcomes And' archiepiscopis, episcopis, 

abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, iustic[iariis], vicecomitibus, prepositis, ministris, et omnibus ballivis 

et fidelibus suis salutem. Inspeximus cartarn domini Iohannis regis patris nostri canonicis ecclesie sancti 

Osuualdi factarn in hec verba: "Iohannes Dei gratia rex Angl' don-Ainus I-Ebern', dux Norm' et Aquie comes 

And' archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, militibus et omnibus ballivis, et fidelibus suis 

salutem. Sciatis nos intuitu Dei et pro salute anime nostre et animarum antecessorum et successorurn 

nostrorum regum Angr concessisse et presend carta nostra confirmasse Deo et canonicis ecclesie sancti 

Osuualdi ibidern Deo servientibus advocationern ecclesie de Bamburg' DunoW diocesis cum omnibus 

pertinentiis et omni iure ad dictam ecclesiam pertinente imperpetuum. Omnes etiam lites et questiones que 

orte fuerunt inter nos et dictos canonicos super advocatione eiusdem ecclesie eis remisimus et ab omni lite et 

contentione sicut eadem advocatione de nobis et heredibus nostris a eos quietos clarnavimus imperpetuum. 

T[estibus] domino H. Dublinense archiepiscopo, P. Winton' et W. Coventr' episcopis, domino Pandpfo] 

domini pape subdiacono, Galfrido Luterel, W. de Tyrinton, Iohanne Russel, Ricardo filio Hugonis, Alexandro 

de Dorset'. Dat' per manum Ricardi de Marisc' cancellarii nostri apud Dovoe tertiodecimo die Septembris 

anno, regni nostri septiodecimo. " Nos igitur hanc concessionern ratam et gratiarn habentes eam predictis 

canonicis sigillo nostro, pro nobis et heredibus nostris concedimus et confirmamus. Hiis testibus E. LDndon, 

I. Bathon', W. Karleol' episcopis, H. de Burgo comite Kanc' iusticiario Angr, Philippo de Albiniaco, 

Rad[ulfb] filio Nicholaiý Rad[ulfo] de Trublevill, Hugone Dispens', Ricardo filio Hugonis et aliis. Dae per 

manum venerabilis patris R. Ciceste episcopi, cancellard nostri, apud Lamehyarn nono die Maii anno regni 

nostri duodecimo. 

a ms mostros with e dotted for deletion and i interlined. 
Note: See comments no. 44. This charter, and its duplicate which follows here [no. 471, may represent the final 
steps in returning the right of presentation of the advowson to the Priory which began with the voluntarily release 
of the advowson of Bamburgh by Stephen de Fossa Nova, Cardinal-priest of the Basilica of the 12 Apostles 
[Rome] on 20 November 1227 [no. 13021. Also see the letter of Archbishop of York, Walter de Gray dated 29 
May 1228 which reported King Henry III's review of the documents but still ordered the presentation of his clerk 
Luke to the church of Bamburgh [no. 13141. 

poximms and confirmation by King Henry III of the grant made by King John of the advowson 47.1xs 
of the church of Bamburgh [Northumberland]. f8v/p. 14 

Lambeth, 9 May 1228 
Rubric. Carta domini Henrici regis fibi Iohannis regis. 

Henricus Dei gratia rex Angl' dominus Hibem' dux Norm' et Aquie, comes And' archiepiscopis, episcopis, 

abbatibus, prioribus, comites, baronibus, iustic[tariis], vicecomitis, prepositis, ministris et omnibus ballivis et 
fidelibus suis salutem. Inspeximus cartam domini I. regis patris nostri canonicis ecclesie sancti Osuualdi 

factam in hec verba: "Iohannes Dei gratia rex Angl' dominus Hibern' et cetera, archiepiscopis, episcopis, 

abbatibus, comitibus, baronibus, militibus et omnibus balhvis et fidelibus suis salutem. Sciatis nos intuitu Dei 

et pro salute anime nostre et animarum antecessorum et successorum nostrorum regum Angl' concessisse et 

presenti carta nostra confirmasse Deo et canonicis ecclesie sancti Osuualdi ibidem Deo servientibus 

advocationem ecclesie de Bambure Dunolm' diocesis cum onu-iibus pertinentiis [suis doffedfor deklion] et omni 
iure ad dictam ecclesiam pertinente imperpetuum. Omnes etiam lites et questiones que orte fuerunt inter nos 
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et dictos canonicos super advocatione eiusdem ecclesie eis remisimus et ab omni Etc et contentione super 

eadem advocatione de nobis et heredibus nostris eos quietos clarnavimus imperpetuum. Testibus domino H. 

Dublin' archiepiscopo, etcetera. Dat' per manurn Ricardi de Marisc' canceHarii nostri apud Dovoexiij die 

Septembris anno regni nostri septimo decimo. " Nos igitur hanc: concessionern ratam et gradarn habcntes earn 

predictis canonicis sigiHo nostro pro nobis et heredibus nostris [nostris repeated and dotted fr 0 deledon] 

concedimus et confirmamus. Hiis testibus E. London, I. Bathon', W. Carleol' episcopis, H. dc Burgo Comite 

Kanc' iusticiario Angl', Philippo de Albin', Rad[ulfb] filio Nicholi, Rad[ulfo] de TurbleviU', H. Dispens', 

Ricardo filio Hugonis et alliis. Dae per manum venerabilis patris R. Cicestr' episcopi cancellarii nostri, apud 

Larnheyarn ix die Maii anno regni nostri xii". 
Note: A duphcate of no. 46. See comments above. 

48. Final concord between William son of Wimund, dcmandant, and the prior of St Oswald and 
Hugh, the priest, tenants, of a mcssuagc and a croft in Bramham. William and Hugh have 
quitclaimed all right and claim in the messuage and croft. For this the prior has given William Im of 
silver. ff8v-9r/pp. 14-15 

York, 30 July 1202 
Rubric Hic incipiunt finales concordie domus sancti Oswaldi in curia dornini regis facte. 

Hcc est finalis concordia facta in curia domini rcgis apud Ebor', die Mards proxima post festurn sancti Iacobi 

apostoliý anno regis I. quarto, coram domino I. Norwic' episcopo, Hugone Bard', magistro Rogero ArundeT, 

Iohanne de Gestling, Willelmo filio Ricardi iusdc[iis] et aWs fidelibus domini regis ibidem tunc prcsendbus, 

inter Willelmurn filiurn Wimundi petentern et priorem. de sancto Osuualdo, et Hugonem sacerdotem 

tenentem, de j. masagio et j. crofta cum pertinendis in Bramham, unde recognitio dc morte antecessorum. 

summonita fbit inter eos in prefata curia, scilicet quod predictus VYd Willclmus remisit et quieturn clamavit 

toturn ius et clarnium quod habuit in prefatis masuagio ct crofta cum pertinendis prcfato priori et 

successoribus suis de sc ct heredibus suis imperpetuum. Et pro hac quicta clarnatione. fine ct concordia 

prefatus prior dedit prdato Willelmo j. marcam argentL Et scicndum quod prefatus Hugo venit in curia et 

remisit et quieturn clarnavit toturn ius et clamium quod habuit in prcfatis masuagio et crofta cum pertinendis 

dc se et suis quieturn prefato priori et successoribus suis impcrpctuum. 

R. -corded. Yorks F. jobn, p. 23. 
Note: No further information is available concerning either the land in question not Hugh the priest. Waam son 
of Wunund occurred 29 August 1202 entering a fine regarding land in Almondbury, near Huddersfield [Yorks E 
John, p. 561. 

49. Final concord between Avice daughter of Bernard, demandant, and the prior of St Oswald, 
tenant, of 20 acres of land in Huntwick. Avice has quitclaimed all right and claim in the land. For 
this the prior grants to Mice for as long as she lives: a corrody of a servant of the priory and 4d each 
year at Easter term to buy shoes. f9r/p. 15. 

York, 3 August 1202 
Rubric Finalis concordia intcr Avidam filiam Bernardi et priorem sancti 0suuaIdL 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Ebor' die Sabbad Proxima post festurn sancti Petri 

ad vincula, anno regni regis I. quarto, coram domino I. Norwic' cpiscopo, Hugone Bard', magistro Rogero 

Arundell', lohanne Gestling, Willelmo filio Ricardi iustic[ýs] et abis fidelibus domini regis ibidem tunc 

presentibus inter Aviciarn filiarn Bernardi petentem et priorem sancti Osuualdi tenentem, de xx. acris terre 

cum pertinendis in Huntwic, unde recognitio de morte antecessorum summonita fuit inter eos in prefata curia, 
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scilicet quod predicta Avicia remisit et quieturn clarnavit totum ius et clamium quod habuit in prefatis xx. acris 

terre cum pertinentiis prefato priori et successoribus suis de se et heredibus suis imperpetuum. Et pro hac 

quieta clarnatione, fine et concordia prefatus prior concessit predicte Avide corrediurn unius servientis in 

prioratu sancti Osuualdi, et quatuor denarios quolibet a=o ad terminum Pasche ad sotulares emendos quam 
diu ipsa Avicia vixerit. Et sciendum. quod predicta Avicia habebit hoc corredium in prefato prioratu omnibus 
diebus vite sue. 

Recorded, Yorks F. jobn, p. 25. 
Note: The quitclaim of Avice daughter of Bernard occured on the same date as this final concord. No other 
information concerning Avice nor the land is available [no. 7991. 

50. Exact copy of no. 49. f9r/p. 15. 
York, 3 August 1202 

Rubriý. Finalis concordia <inter> Aviciam filiam. Bemardi et Priorem sancti Osuualdi. 
Hec est finalis concordia facta in curia dornini regis apud Ebor' die Sabbad Proxima post festurn sancti Petri 

ad vincula anno regni regis I. quarto, coram. domino I. Norwie episcopo, Hugone Bard', magistro Rogero 

Arundelr, Iohanne de Gestling, WlUelmo filio Ricardi, iustic[iis] et ahis fidelibus domini regis ibidem tunc: 

presentibus inter Aviciam filiam. Bemardi petentern et priorem sancti Osuualdi tenentem de xx. acris terre cum 

pertinentiis in Huntwic, unde recognitio de morte antecessorurn summonita fuit inter eos in prefata curia 

scflicet quod predicta Avicia rernisit et quieturn clarnavit totum ius et clamium quod habuit in prefatis xx. acris 
terre cum pertinentiis prefato priori et successoribus suis de se et heredibus suis imperpetuum. Et pro hac 

quieta clarnatione, fine et concordia prefatus prior concessit prefate Avicie cortediurn unius servientis in 

prioratu sancti Osuualdi et quatuor denatios quolibet anno ad terminum Pasche ad sotulares emendos quara 
diu ipsa Avicia vixerit. Et sciendurn quod predicta Avicia habebit hoc corredium in prefato prioratu omnibus 
diebus vite sue. 

Recorded, Yorks F. John, p. 25. 
Note: Duplicate of no. 49. See comments above. 

51. Final concord between Master Elias Bernard, parson of the church of Tickhill, demandant, and 
William of Stainton, tenant, of 5 bovates and an acre of land and a toft in Stainton. William agrees 
the land are legally in free alms of Elias and the church of St Mary of Tickhill. For this Elias grants 
in perpetuity to William from the same land: three bovates and an acre of land and a toft, namely, 
the bovates that Walter son of Alan held, and the acre and toft which Thomas Guitrihill held, 
rendering annually to William 6j. f9r/p. 15. 

York, 21 February 1219 
Rubric. FinAis concordia inter Eliam Bernard' et WiUelmum de Staintona. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Ebor' in crastino cinerum. anno regni regis Henrici 

fiIii regis Iohannis tertio, coram domino R. Dunolm' episcopo domini regis canceUario, Martino de PateshiT, 

WiRelmo filio Ricardi, Rogero Huscarl'. iustic[lis] itinerantibus et a1iis domini regis fidelibus tunc ibi 

presentibus, inter magistnun Eliarn Bernard' personam ecdesie de TykeHl' petentern et WiUelmum de 

Staintona tenentem de quinque bovatis et una acra terre et uno tofto cum pertinendis in Staintona, unde assisa 

summor, dta fiiit inter cos in prefata curia ad recognoscendum utrurn predicte quinque bovate et una acra terre 

. et predictum tofturn cum pertinendis fuit libera elemosina pertinens ad ecclesiam, suam. de Tykehill' an laycum 

feodum ipsius WiHelmi scilicet quod predictus Willelmus recognovit totam predictam terram cum pertinentiis 
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esse ius ipsi Elie et ecclesie sue de Tykehff. Et pro hac recognitione, fine et concordia idem Elyas concessit 

predicto Willelmo tres bovatas et unara acram terre et unurn tofturn cum pertinendis de eadem terra scilicet 
bovatas terre quas Walterus filius Alani tenuit et unam, acram et unum tofturn que Ihomas GuitrihiU tenuit; 

habendurn et tenendurn eidern WiRelmo et heredibus suis de predicto Elia et successoribus suis et ecclesie 

sancte Marie de TykhiT imperpetuum, reddendo, rnihi per annurn sex solidos stedingorum ad duos tenninos 

anni scilicet ad Pentec' tres solidos et ad festurn sancti Martini tres solidos pro omni servitio. Et sciendurn 

quod hac concordia facta fuit Waltero de Gray archiepiscopo Eboepresente et concedente concordiarn istam 

et Iohanne priore (advo doltedfor deletionin black and kned out in rea) de sancto Osuualdo advocato dicte ecclesie 
de TykehiU'presente et concedente concordiarn istarn. 

Cakndared- Yorks F. 1218-123 1, p. 30 dated 22 February 1218/19. 
Note: Sias Bernard was admitted to the church of TickbAl November 1215 x February 1219 and arrangements 
concerning the pension from this church occur in the same time [nos. 132,3314 5291. 

52. Final concord between Prior John, querent, and Robert (II) de Percy of Bolton Percy, deforciant, 
of the advowson of the church of Bolton Percy. Robert de Percy has warranted, released and 
quitclaimed in perpetuity to the prior and his successors the advowson. For this Robert and each of 
his heirs shall be beneficiaries of prayers in the priory church. f9r/p. 15 

York, 21 February 1219 
Rmbric Finalis concordia inter Iohannem priorem de sancto Osuualdo et Robertum de Percy. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Ebor' in crastino cinerum, anno regni regis Henrici 

fiIii regis Iohannis tertio, coram R. Dunolrn'episcopo domini regis canceUario, Martino de Pateshi1r, Wiflelmo